
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 
29 

122 
157 

86 
83 
81 
88 

7 
117 

27 
95 

140 
6 

193 
63 
14 

5 
114 
154 

Name 
CRAPARO ELIO  
JAKOS ANDRES  
DE BENEDICTIS JUAN B  
 FAIN IGNACIO 
 ARDUSSO FACUNDO 
CARABAJAL LUCAS  
TROSSET NICOLAS   
MANGONI SANTIAGO  
 ROSSI MATIAS 
SPATARO EMILIANO  
LANDA MARCOS   
CHANSARD GASPAR  
TRUCCO JUAN MARTIN  
CASTRO MARCOS  
 BONELLI NICOLAS 
LEDESMA CHRISTIAN  
AGRELO MARCELO  
FERRANTE GASTON  
 OCHOA JOAQUIN 

Make 
MUSTANG 
TOYOTA 
MUSTANG 
TORINO  
CAMARO 
MUSTANG 
MUSTANG 
 CAMARO 
TOYOTA 
 MUSTANG 
CAMARO 
TOYOYA 
CHALLENGER 
TORINO 
MUSTANG 
CAMARO 
TORINO  
 MUSTANG 
CHALLENGER 

Laps 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tm 
7:31.683 
7:33.981 
7:34.786 
7:35.896 
7:38.453 
7:39.641 
7:40.473 
7:41.210 
7:43.412 
7:43.997 
7:44.784 
7:45.476 
7:46.789 
7:47.527 
7:48.188 
7:48.189 
7:48.533 
7:49.506 
7:50.174 

Dif. al 1° 

2.298 
3.103 
4.213 
6.770 
7.958 
8.790 
9.527 

11.729 
12.314 
13.101 
13.793 
15.106 
15.844 
16.505 
16.506 
16.850 
17.823 
18.491 

Dif.  ant 

2.298 
0.805 
1.110 
2.557 
1.188 
0.832 
0.737 
2.202 
0.585 
0.787 
0.692 
1.313 
0.738 
0.661 
0.001 
0.344 
0.973 
0.668 

Best Tm 
1:29.453 
1:29.988 
1:29.886 
1:30.570 
1:30.961 
1:31.144 
1:30.938 
1:30.840 
1:31.232 
1:31.256 
1:31.328 
1:31.433 
1:31.955 
1:31.870 
1:31.799 
1:30.876 
1:31.944 
1:32.031 
1:32.079 

Mejor Vel. 
165,727 
164,742 
164,929 
163,683 
162,980 
162,653 
163,021 
163,197 
162,496 
162,453 
162,325 
162,138 
161,218 
161,367 
161,492 
163,132 
161,237 
161,085 
161,001 

 

Clasificado por vueltas

Announcements 
0  
1  

RECARGO AUTO N°14(LEDESMA) POR TOQUE AL AUTO N°63(BONELLI) 
HORA 12:29 

Printed: 8/3/2026 12:29:44 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  F.A.D.R.A. 

Margin of Victory 

2.298 

Avg. Speed 

164,106 

Best Lap Tm 

1:29.453 

Best Speed 

165,727 

Best Lap by 

29 - CRAPARO ELIO  

 

VIEDMA - RIO NEGRO TC , TCP Y F2 

TC  

2° SERIE TC 

Race (5 Laps) started at 11:23:19 

VIEDMA 4,118 km 

8/3/2026 11:20 


