



VIEDMA - RIO NEGRO TC , TCP Y F2

Clasificado por vueltas

TC

VIEDMA 4,118 km

2° SERIE TC

8/3/2026 11:20

Race (5 Laps) started at 11:23:19

Pos	No.	Name	Make	Laps	Total Tm	Dif. al 1°	Dif. ant	Best Tm	Mejor Vel.
1	29	CRAPARO ELIO	MUSTANG	5	7:31.683			1:29.453	165,727
2	122	JAKOS ANDRES	TOYOTA	5	7:33.981	2.298	2.298	1:29.988	164,742
3	157	DE BENEDICTIS JUAN B	MUSTANG	5	7:34.786	3.103	0.805	1:29.886	164,929
4	86	FAIN IGNACIO	TORINO	5	7:35.896	4.213	1.110	1:30.570	163,683
5	83	ARDUSSO FACUNDO	CAMARO	5	7:38.453	6.770	2.557	1:30.961	162,980
6	81	CARABAJAL LUCAS	MUSTANG	5	7:39.641	7.958	1.188	1:31.144	162,653
7	88	TROSSET NICOLAS	MUSTANG	5	7:40.473	8.790	0.832	1:30.938	163,021
8	7	MANGONI SANTIAGO	CAMARO	5	7:41.210	9.527	0.737	1:30.840	163,197
9	117	ROSSI MATIAS	TOYOTA	5	7:43.412	11.729	2.202	1:31.232	162,496
10	27	SPATARO EMILIANO	MUSTANG	5	7:43.997	12.314	0.585	1:31.256	162,453
11	95	LANDA MARCOS	CAMARO	5	7:44.784	13.101	0.787	1:31.328	162,325
12	140	CHANSARD GASPAS	TOYOYA	5	7:45.476	13.793	0.692	1:31.433	162,138
13	6	TRUCCO JUAN MARTIN	CHALLENGER	5	7:46.789	15.106	1.313	1:31.955	161,218
14	193	CASTRO MARCOS	TORINO	5	7:47.527	15.844	0.738	1:31.870	161,367
15	63	BONELLI NICOLAS	MUSTANG	5	7:48.188	16.505	0.661	1:31.799	161,492
16	14	LEDESMA CHRISTIAN	CAMARO	5	7:48.189	16.506	0.001	1:30.876	163,132
17	5	AGRELO MARCELO	TORINO	5	7:48.533	16.850	0.344	1:31.944	161,237
18	114	FERRANTE GASTON	MUSTANG	5	7:49.506	17.823	0.973	1:32.031	161,085
19	154	OCHOA JOAQUIN	CHALLENGER	5	7:50.174	18.491	0.668	1:32.079	161,001

Announcements

**RECARGO AUTO N°14(LEDESMA) POR TOQUE AL AUTO N°63(BONELLI)
HORA 12:29**

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
2.298	164,106	1:29.453	165,727	29 - CRAPARO ELIO

Jefe de cronometraje

Orbits

Director de Carrera

www.mylaps.com

Licensed to: F.A.D.R.A.

Printed: 8/3/2026 12:29:44